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Ventosa a soffietto (tonda) per movimentazione priva di impronte

Dati di costruzione

Dati tecnici

Attributo

Potenza aspir.

Forza rottura

Forza laterale

D1

Swi

G
dn

LG1

T,

Ds

Dmax(S)

Forza laterale (superf. oliate)

Volume

Raggio volta (min) (convesso)

Diametro interno del tubo (rac.) d

Dimensione
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Dimensione: 22

Materiale aspiratore: Materiale a temperatura elevata HT1

Durezza del materiale [Shore A]: 60 Shore A
Materiale nipplo: Alluminio
Allacciamento: G1/4-AG

Numero pieghe: 1,5

Attributo Valore
dn 3,50 mm
D1 22 mm
Dmax(S) 24 mm
Ds 20,60 mm
G1 G1/4"-AG
H 25 mm
LG1 10 mm
SwWi1 16 mm
Z (Corsa) 5,80 mm

Valore

16 N

24N

18 N

6N

1,50 cm?

20 mm

4 mm

22
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Numero pieghe

Materiale aspiratore

Durezza del materiale [Shore A]
Peso

Famigilia de prodotti
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1,50

Materiale a temperatura elevata HT1
60 Shore A

78

SAB
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